



ORDEN DE MINISTRACION DE VIATICOS

DEPENDENCIA: INSTITUTO ESTATAL PARA LA EDUCACION DE JOVENES Y ADULTOS DEL EDO. DE Q. ROO LUGAR Y FECHA:

CHETUMAL Q.ROO A 13 DE JUNIO DE 2023

290

	name w// tanke men			- DATOS	DE IDENTIFICACION	2011 - 2012 - 2012 - 2012 - 2012 - 2012 - 2012 - 2012 - 2012 - 2012 - 2012 - 2012 - 2012 - 2012 - 2012 - 2012	
NOMBRE: PUESTO:	Emilia Collisionem programme appropri	RTO MONTES CÓ DE SERVICIOS E		R.F.C. U. RESP	MOCL930408CZ2 SERVICIOS EDUCATIVOS	NIVEL CLAVE	CONFIANZA CF33849
			CON	VUNICACI	ÓN DE LA COMISION		
IE PERMIT	о соминіс	AR A USTED SU	OMISION A:	: CIUDAD I	DE PLAYA DEL CARMEN Y	CANCÚN	
URANTE	BARASSIN SIMA	2	DIA (S):1	15 Y 16 DE	JUNIO DEL 2023		
RABAJOS	A DESEMPE	ÑAR:			CIÓN DE MESAS DE TRABAJO		
					INIO DEL AÑO EN CURSO, EN GICOS DEL INSTITUTO.	PLAYA DEL CARMEN Y CAN	ICUN EN APOYO A LOS
			TROOMANI	NO LOTIVATE	CIOCO DEL MATITUTO.		
IEDIO DE	TRANSPO	PTF: TEDDEST	DE				

LUGARES Y PERIODOS DE	LA COMISION	DIAS	CUOTA- DIARIA	IMPORTE
CIUDAD DE PLAYA DEL CARMEN Y CANCÚN	15 Y 16 DE JUNIO DE 2023	2	\$1,000.00	\$ 2,000.00
Observaciones			TOTAL:	 2,000,00

		Σ,000.00
Ender on the second of the sec	DATOS DEL PAGO	
	DA) OG DEL FAGO	
Io. DE CUENTA BANCARIA	6568375807	
BANCO: HSBC		anness grant g
_		
APLICACIÓN PRESUPUESTAL		
RECIBI LA CANTIDAD DE :	SON: DOS MIL PESOS 00/100 M.N	
"DE LOS CUA	ALES EL IMPORTE POR CONCEPTO DE GASTO DE VIATICOS, COMBUSTIBLE Y/O PASA	JES
	FR COMPROBADO EN SU TOTALIDAD DENTRO DE LOS EDIAS MARILES CONTADOS.	

PARTIR DE LA FECHA DE CONCLUSION DE LA COMISION OFICIAL, APERCIBIENDOLE DE NO CUMPLIR CONCL REQUERIDO, EL IMPORTE SIN COMPROBAR SERA DESCONTADO A TRAVES DE LA NOMINA CORRESPONDIENTE

EL COMISIONADO

LCDO. LUIS ALBERTO MÓNTES CÓRDOBA DIRECTOR DE SERVICIOS EDUCATIVOS

RECURSOS FINACIEROS

JEFE INMEDIATO

AUTORIZACION DIRECTOR ADMINISTRATIVO

TITULAR DE LA DEPENDENCIA

LIC. HÉCTOR ROSENDO PULIDO GONZÁLEZ

C. NATALIA DONCERCIÓN MARTÍNEZ SÁNCHEZ DIRECTORA DE ADMINISTRACION

DIRECTOR GENERAL

Y FINANZAS

LIC. HÉCTOR ROSENDO PULIDO GONZÁLEZ

DIRECTOR GENERAL



CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS

	Y PASAJES 290
POR EL FUNCIONARIO RE ANTE LA CUA	ESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA LL SE DESARROLLO LA COMISIÓN,
HAGO CONSTAR QUE EL C. 135	Alberto Montes Córdoba
LABORO EN ESTA CIUDAD DE:	
LOS DIAS:	e junio de 2023
LIC. DARWIN MANU COORDINADOR DE	JEL COVARRUBIAS GÓNGORA. ZONA 08, SOLIDARIDAD. INSTITUTO ESTATAL PARA LASELLO EDUCACIÓN DE JÓVENES Y ADULTOS COORDINACIÓN DE ZONA 08 MUNICIPIO DE SOLIDARIDAD QUINTANA ROO

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN

EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIRADA Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

15 JUN 2023

LC. Hactor Rosardo Polído Corralez Servicios Educativos NOMBRE Y FIRMA.

SELLO





## CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCION

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LO CUAL SE DESARROLLO LA COMISION.

HAGO CONSTAR QUE EL C. Luis Alberto Montes Córdoba LABORO EN ESTA CIUDAD: Canción.

LOS DIAS: 16 de junio de 2023 SEGÚN OFICIO DE COMISION: 053 1

NOMBRE Y FIRMA

LIC. JOSE MANUEL RAMIREZ FUENTESDE JÓVENES Y ADULTOS COORDINADOR DE ZONA 03 BENITO JUAREZ - ISTA MILIÈRES CONA 03

INSTITUTO ESTATAL PARA LA EDUCACIÓN

CANCÚN, Q. ROO

POR EL AREA QUE GENERO LA COMISION

EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADO TIENDO

h \*

IEEJA

FORMA, CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

16 JUN #023

EL-HIULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

DIRECCIÓN DE SERVICIOS EDUCATIVOS

Lic. Hector Rosendo Polido Concilez

